
Thise Invest ApS

CVR-nr.: 39487160

Eskjærvej 1
7870 Roslev

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/10/2024

Kim Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thise Invest ApS
Eskjærvej 1
7870 Roslev

e-mailadresse: Kasper-m-kristensen@hotmail.com

CVR-nr.: 39487160
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom og dertilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør et overskud på 104.167 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		127.557	117.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.809	-17.358
Resultat af ordinær primær drift		108.748	100.594
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		33.309	15.993
Andre finansielle indtægter		99	
Øvrige finansielle omkostninger		-12.513	-13.225
Ordinært resultat før skat		129.643	103.362
Skat af årets resultat		-25.476	-23.078
Årets resultat		104.167	80.284
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.309	15.993
Overført resultat		70.858	64.291
I alt		104.167	80.284

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.540.337	1.268.901
Materielle anlægsaktiver i alt		1.540.337	1.268.901
Kapitalandele i associerede virksomheder		149.945	58.318
Finansielle anlægsaktiver i alt		149.945	58.318
Anlægsaktiver i alt		1.690.282	1.327.219
Likvide beholdninger		30.307	72.925
Omsætningsaktiver i alt		30.307	72.925
AKTIVER I ALT		1.720.589	1.400.144

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		71.627	38.318
Overført resultat		262.688	191.830
Egenkapital i alt		385.315	281.148
Skyldig selskabsskat		22.476	32.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.519	130.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.193.279	956.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.335.274	1.118.996
Gældsforpligtelser i alt		1.335.274	1.118.996
PASSIVER I ALT		1.720.589	1.400.144

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0